
 
   

 
 

 
 

 
  

Dipartimento di Architettura 
 

 
 

 
 

 
  

Dipartimento di Architettura 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

 

VISTO    il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 ed in particolare l’art. 7; 

VISTO            l’avviso di selezione pubblica per il conferimento n. 1 incarico di collaborazione 

occasionale per attività di ricognizione e catalogazione critica di disegni e diari di 

viaggio in Italia di architetti svedesi tra XVIII e XIX secolo, nel quadro del progetto 

PRIN 2022ZAKMJH, unità di ricerca: Dipartimento di Architettura, università Roma 

tre, “Rome in the nordic countries. images of ancient and modern architecture, 17th-

19th century: diffusion, collections and functions in the development of a shared 

european language of classicism”. CUP F53D23008050006 (DIPAR 30/2024) 

VISTI           gli atti relativi alla sopraccitata procedura di selezione del 27/05/2024 da cui risulta 

vincitrice Anna Pichetto Fratin; 

CONSIDERATA la natura temporanea dell’incarico e la prestazione qualificata, non rientrante nei      
                            compiti del personale dipendente; 
 
VERIFICATE    le disponibilità dei fondi nel bilancio del Dipartimento di Architettura. 

DISPONE 

Art.1 

Sono approvati gli atti dell’avviso di selezione pubblica per il conferimento n. 1 incarico di 

collaborazione occasionale per attività di ricognizione e catalogazione critica di disegni e diari di 

viaggio in Italia di architetti svedesi tra XVIII e XIX secolo, nel quadro del progetto prin 2022 

ZAKMJH, unità di ricerca: dipartimento di Architettura, università Roma Tre, “Rome in the nordic 

countries. images of ancient and modern architecture, 17th-19th century: diffusion, collections and 

functions in the development of a shared european language of classicism”.  CUP 

F53D23008050006 (DIPAR 30/2024) 

Roma, 28 maggio 2024       
Prot. 1334    
Rep. 40/2024 

  
  IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

 
Il presente documento conforme all’originale è conservato agli atti presso l’area amministrativa del 
Dipartimento di Architettura 

 


